
 
 
 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDE 

2022.GADA 30.JŪNIJS 

PROTOKOLS NR. 13 
 

Sēde sasaukta: 30.06.2022 

Sēdi atklāj: 30.06.2022. plkst.10:59:58 

Sēdi slēdz: 30.06.2022. plkst.11:44:20 
 

Sēdē piedalās: Juris Žagars, Ivo Rode, Andris Mihaļovs, Erlends Geruļskis, Elīna Stapulone, Biruta 
Mežale, Inga Cipe, Jānis Rozenbergs, Ēriks Bauers, Ella Frīdvalde-Andersone, Indriķis Putniņš, Jānis 
Kārkliņš, Andris Melbārdis , Laimis Šāvējs, Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis 
 

Nepiedalās: Ainārs Šteins, Hardijs VENTS, Inese Suija-Markova 
 

Piedalās: Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Iveta 
Purmale, Centrālās administrācijas personāla speciāliste, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes 
vadītāja vietniece, Dace Krūmiņa-Eglīte, Centrālās administrācijas personāla speciāliste, Linda 
Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., 
Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Rasa Siliņa, Iveta Vāvere, Jānis Vītols, Kamēlija 
Straume, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītājas vietnieks, Agnese Citoviča, Juridiskās 
pārvaldes juriste, Ineta Jansone Juridiskās pārvaldes pārraudzības juriste, Aivija Zerne, Finanšu 
pārvaldes vadītāja, Aigars Ķerpe 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 
   

 1.  Par Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja apstiprināšanu 

 2.  Par Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja apstiprināšanu 

 3.  Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra direktora apstiprināšanu 

 4.  Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas direktora apstiprināšanu 

 5.  Par Cēsu Bērzaines pamatskolas – attīstības centra direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

 6.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 17  “Par Attīstības un 
teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

 7.  Par Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas struktūras un  amata vienību apstiprināšanu 

 8.  Par virtuves telpu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 



 2 

 9.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 16.06.2022. lēmumā Nr.346 “Par virtuves iekārtu 
nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs”  

 10.  Par cirsmas izsoli īpašumos „Saulrieti” un “Saulrietu Incēni”, Vecpiebalgas pagastā 

 11.  Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības  pārvaldes konkursa “Sakoptākā sēta” nolikuma 
apstiprināšanu  

 12.  Par izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu Amatas pagastā 
 

Par Cēsu novada domes 30.06.2022.ārkārtas sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret 
nav,  atturas nav, Cēsu novada domes 30.06.2022.ārkārtas sēdes darba kārtība tiek  apstiprināta 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja apstiprināšanu 

2  Par Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja apstiprināšanu 

3  Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra direktora apstiprināšanu 

4  Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas direktora apstiprināšanu 

5  Par Cēsu Bērzaines pamatskolas – attīstības centra direktora pienākumu 
izpildītāju uz laiku 

6  Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 17  “Par 
Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma 
apstiprināšanu” 

7  Par Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas struktūras un  amata vienību 
apstiprināšanu 

8  Par virtuves telpu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 

9  Par grozījumiem Cēsu novada domes 16.06.2022. lēmumā Nr.346 “Par 
virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs”  

10  Par cirsmas izsoli īpašumos „Saulrieti” un “Saulrietu Incēni”, Vecpiebalgas 
pagastā 

11  Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības  pārvaldes konkursa “Sakoptākā 
sēta” nolikuma apstiprināšanu  



 3 

12  Par izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu Amatas pagastā 
 

1. 
Par Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, priekšsēdētāja vietnieks 
 
Izsakās R.Siliņa, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.389 “Par Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības 
iestādes vadītāja apstiprināšanu” pieņemts 
 

2. 
Par Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, priekšsēdētāja vietnieks 
 
Izsakās I.Vāvere, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.390 “Par Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības 
iestādes vadītāja apstiprināšanu” pieņemts 
 

3. 
Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra direktora apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, priekšsēdētāja vietnieks 
 
Izsakās J.Vītols, J.Rozenbergs, I.Cipe 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.391 “Par Cēsu Bērnu un jauniešu centra 
direktora apstiprināšanu” pieņemts 
 

4. 
Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas direktora apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, priekšsēdētāja vietnieks 
 
Izsakās K.Straume, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  



 4 

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.392 “Par Nītaures mūzikas un mākslas 
pamatskolas direktora apstiprināšanu” pieņemts 
 

5. 
Par Cēsu Bērzaines pamatskolas – attīstības centra direktora pienākumu izpildītāju uz laiku 

Ziņo Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.393 “Par Cēsu Bērzaines pamatskolas – 
attīstības centra direktora pienākumu izpildītāju uz laiku” pieņemts 
 

6. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 17  “Par 

 Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 
Ziņo Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 
Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis, E.Geruļskis, J.Rozenbergs 

Deputāts Andris Mihaļovs aicina virzīt domes priekšsēdētāja vietnieku Ati Egliņu-Eglīti Attīstības un 
teritorijas plānošanas komisijas priekšsēdētāja amatam uz domes priekšsēdētāja vietnieka Aināra 
Šteina pārejošas darba nespējas laiku, jo uzskata, ka šis amats ir jāpilda domes priekšsēdētāja 
vietniekam. 

Savukārt domes priekšsēdētāja vietnieks Atis Egliņš-Eglītis noraida savu kandidatūru šim amatam, 
jo viņa darba jautājumu loks un darba apjoms neatļautu pilnvērtīgi pildīt komisijas priekšsēdētāja 
amata pienākumus. 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) , 3 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone), 2 - atturas 
(Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.394 “Par grozījumiem Cēsu novada domes  01.07.2021. 
lēmumā Nr. 17  “Par Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma 
apstiprināšanu”” pieņemts 
 

7. 
Par Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas struktūras un  amata vienību apstiprināšanu. 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.395 “Par Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolas 
struktūras un  amata vienību apstiprināšanu” pieņemts 



 5 

 

8. 
Par virtuves telpu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.396 “Par virtuves telpu nomas maksas 
noteikšanu izglītības iestādēs” pieņemts 
 

9. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 16.06.2022. lēmumā  

Nr.346 “Par virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs”  
Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.397 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 
16.06.2022. lēmumā Nr.346 “Par virtuves iekārtu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs”” 
pieņemts 
 

10. 
Par cirsmas izsoli īpašumos „Saulrieti” un “Saulrietu Incēni”, Vecpiebalgas pagastā 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.398 “Par cirsmas izsoli īpašumos „Saulrieti” un 
“Saulrietu Incēni”, Vecpiebalgas pagastā” pieņemts 
 

11. 
Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības   

pārvaldes konkursa “Sakoptākā sēta” nolikuma apstiprināšanu  
Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes  nekustamā īpašuma speciāliste 

 
Izsakās L.Šāvējs, A.Melbārdis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  



 6 

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.399 “Par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības  
pārvaldes konkursa “Sakoptākā sēta” nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 
 

12. 
Par izmitināšanas maksas pakalpojuma apstiprināšanu Amatas pagastā 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 
  

Izsakās A.Mihaļovs, A.Citoviča 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 3 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, 
Ella Frīdvalde-Andersone), lēmums Nr.400 “Par izmitināšanas maksas pakalpojuma 
apstiprināšanu Amatas pagastā” pieņemts 
 
 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 
 

Raunas iela 4, Cēsis 30.06.2022  

Sēdei veikts audio ieraksts 
 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


